AKT THEMELIMI
Pér krijimin e shoqérisé me Pérgjegjési te Kufizuar
“NOE SH.P.K”
Sot, me daté22 02/ 2021;

U paraqit personalisht Z.GENTIAN NIKA , lindur né Durrés (Shaipéri), me 13/05/1978 dhe
banues né lagjen Nr.17, Rruga”Stefan Kaculini”, Pallati “Orion Konstruksion”, me karta
identiteti me Nr. ID 031347329 dhe Nr.personal H80513066B.

Ka vendosur té themelojé shogériné me pérgjegjési té kufizuar “NOE SH.P.K” si mé poshté:
Artikulli 1

Personiisipérpérméndur, me vullnetin e tij té liré dhe me liri té ploté né bazé ta ligjeve shqiptare,
themelon shogéring me pérgjegjési té kufizuar (sh.p.k) t& emértuar “NOE SH.p.K".

Ortaku i vetém i shogérisé me nje kuote me 100% pjesemarje ne kapital themeltar me vleré
nominale prej 100 lekésh (Njeqind) eshte:

- Z.GENTIAN NIKA, lindur né Durrés (Shqipéri), me 13/05/1978 dhe banues né lagjen Nr.17,
Durres, Rruga ”Stefan Kaculini”, Kompleksi Orion , me karta identiteti me Nr. ID
031347329 dhe Nr.personal H805130668.

- Bazuar né nenin 95 t& ligjit 9901 daté 14/04/2008, i sipérpérménduri Z.GENTIAN NIKA
éshté gjithashtu dhe administrator i késaj shogérie pér njé periudhé 5 vjecare e
rinovueshme automatikisht,

Shogéria ka té drejtén té krijojé filiale brénda dhe jashté véndit né cdo moment gé do té
konsiderohet i pérshtatshem nga ana e saj dhe me aprovimin e organeve kompetente (Qéndra
Kombétare e Regjistrimeve).

Artikulli 2

Shoqgéria “NOE SH.P.K” gézon statusin e personit juridik. Aktiviteti i saj do té zhvillohet sipas
pikave té paraqgitura né kété akt themelimi, statutit té saj dhe ligjeve né fugi

Selia e saj &shté né : Lagjia 17, Rruga Stefan Kaculini, Pallati “Orion Konstruksion”, Durres
Statuti i shoqérisé i bashkangjitet kétij akti themelimi dhe éshté pjesé integrale e tij.

Shogéria ka vulén e saj me mbishkrimin “NOE SH.P.K.




}l Kool

P 2
7 ’

0 5.3 U:(;j

i i

Artikulli 3

Aktiviteti i shogérisé si person juridik fillon me miratimin e aktit té themelimit nga ana e organeve
shtetérore kompetente dhe do té vazhdojé pér njé periudhé kohore MEé té gjaté se 10 vjet,

Artikulli 4
Shogéria “NOE SH.P.K” ka si objekt té sajin:

Té veprojé pér llogari té veté apo pér persona té treté, duke respektuar ligjet, si né Republikén
e Shqipérisé ashtu edhe jashté kufijve, té aktiviteteve t& pasqyruara mé poshté:

a) Tregtim me shumice dhe pakice, import-export, marketing te produkteve kozmetike,
estetike, higjenike, dietike, ushgimore, medikamante, te materialeve dhe paisjeve
mjeksore dhe aksesoreve te tyre, kiteve laboratorike, te lendeve te para te perpunuara
per prodhime farmaceutike, e parafarmaceutike, lendeve te gatshme apo gjysem te
gatshme kozmetike, estetike dhe higjenike. -

b) Tregti me produkte/pajisje kozmetike, estetike, higjenike apo mjekesore;

¢) Hapje pika shitjesh per tregtim te produkteve estetike, kozmetike apo higjenike;

d) Zhvillim te aktivitetit kerkimor shkencor ne Shqiperi dhe jashte vendit.

e) Shogeria do te kryeje te gjitha veprimtarite e shitjes se drejtperdrejte te produkteve
kozmetike dhe estetike, kremrave, locioneve, fragrancave, parfumeve dhe produkteve te
tjiera te bukurise produkte te modes, produkte konsumi dhe produkte shtepiake te te
giitha llojeve, artikuj argjendarie. Prodhimin, reklamimin, shperndarjen e artikujve
kozmetike, estetike, higjenike, dietike dhe mjeksore;

f) Tregti me shumicé e pakicé, import, eksport brenda dhe jashté vendit t& mallrave
industrialé, elektriks, hidrosanitare, elektroshtépiake, ushgimore, pijeve alkoolike dhe
joalkoolike, cigare, bujgésore, ndértimore dhe drusore, shérbime tregtie pér bar, bufe,
piceri e restorant, transport mallrash t& ndryshém, brenda e jashté vendit pér vete e té&
treté. Hoteleri, agjensi udhétimesh, dhénie automjete me gera. -

g) Shogeria, brenda kufijve ligiore, mund te kryeje cdo operacion e lidhet me pasuri te
luajteshme, te paluajteshme, trualle (blerje, dhenie me gera, shitje).

h) Shogeria mund te kryeje Brenda kufijve ligjore aktivitete te tjera ndihmese, te ndervarura
apo ne funksion te aktiviteteve te mesiperme;

i) Shogeria mund te marre pjese ne menyre te drejteperdrejte ose terthorte ne cdo shogeri
ge ka objekt te ngjashem apo ge lidhet me objekti
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j)_ Shogeria mund te kryeje dhe veprimtari te tiera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e
gellimit te saj kryesore ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fugqi;

k) Shogeria mund te angazhohet gjithasdhtu ne cdo lloj aktiviteti tjeter ge nuk ndalohet me
ligj;

) Blerje, shitje te aksioneve ne shogeri te te gjitha tipeve, ge jane themeluar ose ne faze
themelimi ge kane objekt social te njejte ose te ndryshem nga objekti social i firmes
perfshire ketu aktivitet e vleresimit dhe menaxhimit te ketyre te fundit;

m) Sherbime te lidhura me asistencen teknike, menaxhuese ose te strategjive te firmave,
drejtuese, tregtare dhe administrative.

Artikulli 5 -

Kapitali i késaj shogérie éshté 100 (Njeqind) leké, i pérbarsa nga 1 kuoté me vleré nominale 100
(Njegind) leké.

Ortaku i vetém i shogérisé Z.GENTIAN NIKA, eshte zoterues i 1(nje) kuote me vlere te
pergjithshme 100 leke ge perben 100% te kapitalit themeltar te shogerise.

Artikulli 6

Fitimi neto gé do té pérfitohet nga aktiviteti i késaj shogérie, nése do té shpérndahet, do t'i
caktohet ortakéve ne bazé té kuotave té pjesémarrjes gé disponojné né kapitalin e shogérisé.

Artikulli 7

Pér detyrimet ndaj té tretédve g€ do té krijohen gjaté aktivitetit, shoqéria do té pérgjigjet
eskluzivisht vetdm me kapitalin e saj. Pér rrjedhoje, ortakét nuk do té kené asnjé pérgjegjési pér «
detyrimet e krijuara nga shoqéria, pérvecse brenda kufijve té kapitalit t& vets shoqérisé.

Artikulli 8
Marrédhéniet e punés né kété shogqéri dhe filialet e saj rregullohen pérmes Kontratés sé punés,
Artikulli 9

Dispozita mé té thelluara mbi organizimin e késaj shogérie jané té specifikuara né statutin e
shogérisa.,

Themeluesit e shogérisé e kané lexuar kété akt themelimi, e kané konsideruar t& pranueshém
ndaj vullnetit té tyre dhe e kané firmosur pa kundershtime.

ORTAKU | SHOQERISE

GENTIAN NIKA -

G, 4 Ny




S e S ||| [1]]]]]
DHOMA KOMBETARE E NOTERISEA/7 . ;f_ IR LA

v

DEGA VE\IDORE DURRES P ek

NOTER FLOR‘IAN F. HOXHA el X \ ARt
CA

DATE 22/03/3021 \
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VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté QZ- OZ- 2021(Dymije e njezet e nje) , para meje Noter FLORIAN F. HOXHA, anétar
né Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore DURRES, me zyré né adresén Durres, NR.11,
ALEKSANDER GOGA, NR.641, NR.27, u paraqit personalisht:

NENSHKRUES/IT:

Gentian Nika, atésia Gjergj, amésia Margarita, shtetas Shqiptar, lindur né Durrés dhe banues
né Durrés, me adresé Rr.Dalip Peza Lagja 17, Nd. Nr 884; Durrés; Durrés; 2006; Durrés, lindur
mé 13/05/1978, gjendja civile “i divorcuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 031347329 dhe nr. personal H805130668.

shtetasi i mésipérm, né vullnet té liré dhe té ploté, u paragit dhe nénshkruajti pérpara meje
Noter, "Akt Themelimi dhe Statutin e Shogerise NOE SHPK, bashkélidhur.

Uné Noteri, pasi verifikova identitetin e personit té sipércituar, me ane te mjetit té identifikimit né
pérputhje té ploté me nenin 62, pika 1, gérma “&”, si dhe nenit 128 t& ligjit nr. 110/2018“Pér
Noteriné”, dhe Udhé&zimit t& Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin
e tij.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné noteri
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjektit té kétij veprimi né ményré té
drejté dhe té ligishme.
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